4.00 BASISPROGRAMM




BASISPROGRAMM  4.01

INnhalt

Basis 1 4.08
Basis 1+ 4.05
Basis 2 4.06
Basis 3 4.07
Basis 4 4.09

Die zeitlose Farbpalette und Formate von 5 x 5 cm
bis 35 x 100 cm erlauben wirtschaftliche Lé6sungen
in unterschiedlichen Bereichen. Weiterer Pluspunkt:
die hohen Trittsicherheiten von R10/A Uber R11/B
bis R13V10. Duschtassensysteme, Treppenfliesen
und Formteile ergdnzen das Angebot.

Projekt: Zollpackhof / Standort: Berlin, Deutschland /
Architekt: Schmitt von Holst Architekten /
Serie: Basis 1, Valley / Foto: Jochen Stiber
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Basisprogramm

4.02 BASISPROGRAMM

‘._—| erJctect

lever clean

Basis 1 Basis 1+
Steingut, glasiert Steingut, glasiert
weil, glanzend weil, glanzend

weill, matt weill, matt

weill matt und weil, glanzend
gldnzend gewellt gewellt

weil} glanzend, weil}, matt gewellt
gehammert

Bordlire Slice
2,7 x50 cm

hellgrau marmoriert,
gldnzend und matt

beige marmoriert,
gldnzend und matt

sandbeige
gldnzend und matt

elfenbein, glénzend

Listel Candy

4,5x20cm

- _EE AN
Listel Candy

1x20cm

Basis 2

Steinzeug, glasiert

weil}

grau

’ Made in
Germany

(=)

protected
Basis 3 Basis 4
Feinsteinzeug, unglasiert Steinzeugplatten, glasiert

weil}, glanzend

eben
R10/A und R10/B

anthrazit weil}, matt
X Softcorn 2
mittelgrau R11/B grau transparent,
matt

hellblau lichtgrau, matt
Perlstic
R12
kreide lichtsahara,
matt

Opticorn softazur,
R12v4 glanzend

anthrazit

Picstic
R12v8

azurdunkel,
glanzend

kreide

Kombicorn
R13V10
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Trockengepr. keram.

Wandfliesen

15x 15 cm*

[

15x15/6x6
150 x 150 x 5,0 mm
eben

44,000

9,812

44

1,000

9,812

105,000
1.030,260

BlIl

112000
Preisgr. A24 (m?)

115100
Preisgr. A24 (m?)

113063
Preisgr. A67 (m?)

111052
Preisgr. A67 (m?)

*-Eine liberglasierte Kante 10 % pro Lieferung.
-eine zusatzliche iiberglasierte Kante (Kopf-/Langskante) als Sonderproduktion maéglich - Anteil 10 % pro Lieferung.

15x 15 cm*

]

15x15/6x6
147 x 147 x 5,0 mm
eben

44,000

9,812

44

1,000

9,812

105,000
1.030,260

Bl
531910-148
Preisgr. A24 (m?)

531911-148
Preisgr. A24 (m?)

Aufschlag 4,88 €/m? zzgl. gesetzl. MwSt.
-100% Anteil iiberglasierte Kanten (pro Fliese je eine Kopf- und Langskante) grundsatzlich auf Anfrage moglich.

20 x 20 cm

20x20/8x8
197 x 197 x 6,0 mm
eben

25,000

10,800

25

1,000

10,800

96,000
1.036,800

BlIl
532230-800
Preisgr. A24 (m?)

532212-800
Preisgr. A24 (m?)

20 x 25 cm

20x25/8x10
198 x 248 x 6,0 mm
eben

20,000

10,620

20

1,000

10,620

92,000

977,040

Bl
538020-400
Preisgr. A31 (m?)

538021-400
Preisgr. A31 (m?)

538260-400
Preisgr. A31 (m?)
538261-400
Preisgr. A31 (m?)
538280-400
Preisgr. A31 (m?)

538281-400
Preisgr. A31 (m?)

20 x 40 cm*

20x40/8x16
197 x 397 x 7,5 mm
eben

12,500

12,638

16

1,280

16,176

92,160
1.164,672

Blll

182763
Preisgr. A40 (m?)

182764
Preisgr. A40 (m?)

Fliesen, DIN EN 14411, Gruppe BIlI, glasiert (GL) fiir Wandbekleidungen im Innenbereich (Steingutfliesen)

20 x 60 cm

20x 60/ 8 x 24
197 x 597 x 9,0 mm
eben

8,333

15,516

8

0,960

14,896

61,442

953,344

Bl

381474
Preisgr. A81 (m?)

381475
Preisgr. A81 (m?)

BASIS 1

25x33cm

25x33/10x13
249 x 330 x 8,0 mm
eben

12,121

12,969

13

1,073

13,910

80,439
1.043,250

BlIl

239996
Preisgr. A31 (m?)
239995
Preisgr. A31 (m?)
239998
Preisgr. A31 (m?)

239997
Preisgr. A31 (m?)

231032
Preisgr. A31 (m?)

231034
Preisgr. A31 (m?)

4.03

NennmaR - cm/in
Herstellmal
Oberflache
m?2 - Stiick
m2- kg
Paket - Stiick
Paket - m?
Paket - kg
Palette - m?
Palette - kg
Produktnorm

weil, glanzend

weil}, matt

weil}, glénzend,
gewellt

weil}, matt,

gewellt

weil}, glanzend,
gehammert
elfenbein,

glanzend

hellgrau marmoriert,
glénzend

hellgrau marmoriert,
matt

beige marmoriert,
glanzend

beige marmoriert,
matt
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Basisprogramm

4.04 BASIS 1

Nennmal - cm/in
HerstellmaR
Oberflache
m? - Stiick
m? - kg
Paket - Stiick
Paket - m?
Paket - kg
Palette - m?
Palette - kg
Produktnorm

weil, glanzend

weil}, matt
weil}, glinzend,
gewellt

weil}, matt,
gewellt

sandbeige,
glanzend

sandbeige, matt

Nennmal - cm/in
HerstellmaB
Oberflache
m - Stlick

m - kg

Paket - Stiick
Paket - m
Paket - kg
Palette - m
Palette - kg
Produktnorm

candy

Wandfliesen

25 x 44 cm

25x44/10x175/8
249 x 441 x 9,0 mm
eben

9,000

15,498

10

1,111

17,220

63,333

981,540

Blll

269478

Preisgr. A40 (m?)

269479
Preisgr. A40 (m?)

Listel

1x20cm

1x20/3/8x8
10 x 197 x 6,0 mm
seidenmatt

5,000

0,125

100

20,000

2,500

Blll

533436-198
Preisgr. A414 (St.)

25x75cm

25x75/10x 30
247 x 747 x 9,0 mm
eben

5,333

15,471

8

1,500

23,208

54,003

835,488

Blll

372765
Preisgr. A94 (m?)

372766
Preisgr. A94 (m?)

4,5x20 cm
—1

4,5x20/113/16x8
45 x 197 x 6,0 mm
seidenmatt

5,000

0,505

72

14,400

7,272

BlIl

533434-198
Preisgr. A431 (St.)

30 x 45 cm

30x45/12x18
298 x 448 x 9,0 mm
eben

7,407

15,000

9

1,215

18,225

72,904
1.093,500

Blll

229480
Preisgr. A55 (m?)
229481
Preisgr. A55 (m?)
229482
Preisgr. A55 (m?)

229483
Preisgr. A55 (m?)

Trockengepr. keram. Fliesen, DIN EN 14411, Gruppe BIII, glasiert (GL)
fiir Wandbekleidungen im Innenbereich (Steingutfliesen)

30 x 60 cm

30x60 cm* D

30x60/12x24
297 x 597 x 9,0 mm
eben

5,556

14,946

9

1,620

24,210

77,754
1.162,080

Blll

280374
Preisgr. A81 (m?)
280375
Preisgr. A81 (m?)
280718
Preisgr. A81 (m?)
280719
Preisgr. A81 (m?)
280871
Preisgr. A67 (m?)

280872
Preisgr. A67 (m?)

30x60/12x24
297 x 597 x 9,0 mm
eben

5,556

14,890

9

1,620

24,120

77,754
1.157,760

Blll
282115R-02
Preisgr. A94 (m?)

282116R-02
Preisgr. A94 (m?)

* Kanten geschliffen

rektifiziert

30 x 90 cm*

30x90/12x36
297 x 897 x 10,5 mm
eben

3,704

17,976

5

1,350

24,265

32,397

582,360

Blll

391589
Preisgr. A101 (m?)

391590
Preisgr. A101 (m?)

35 x 100*/***

35x 100/ 14 x 40
347 x 997 x 10,5 mm
eben

2,857

17,742

3

1,050

18,630

58,803

1.043,280

Blll

353022
Preisgr. A119 (m?)

353023
Preisgr. A119 (m?)

*** Achtung Sonderpalette. Keine Riicknahme, kein Umtausch.
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Trockengepr. keram. Fliesen, DIN EN 14411, Gruppe BIlI, glasiert (GL) fiir Wandbekleidungen im Innenbereich
(Steingutfliesen) // Trockengepr. keram. Fliesen, DIN EN 14411, Gruppe Bl,, unglasiert (fiir Bodenbeldage
und Wandbekleidungen im Innen- und AuBenbereich (Feinsteinzeugfliesen)

Wandfliesen

25 x 44 cm

25x44/10x175/8
249 x 441 x 9,0 mm
eben

9,000

15,498

10

1,111

17,220

63,333

981,540

Blll

268099

Preisgr. A67 (m?)

260713
Preisgr. A67 (m?)

25x75cm

25x75/10x30
247 x 747 x 9,0 mm
eben

5,333

15,471

8

1,500

23,208

54,003

835,488

Bl

371470
Preisgr. A125 (m?)

371469
Preisgr. A125 (m?)

30 x45 cm

30x45/12x18
298 x 448 x 9,0 mm
eben

7,407

15,000

9

1,215

18,225

72,904
1.093,500

Blll

228522
Preisgr. A81 (m?)
228523
Preisgr. A81 (m?)

228845
Preisgr. A81 (m?)

20 x 60 cm

20x 60/ 8 x 24
197 x 597 x 9,0 mm
eben

8,333

15,516

8

0,960

14,896

61,442

953,344

BIll

381467

Preisgr. A113 (m?)

381468
Preisgr. A113 (m?)

30 x 60 cm

30x60/12x24
297 x 597 x 9,0 mm
eben

5,556

14,946

9

1,620

24,210

77,754

1.162,080

Blll

289358
Preisgr. A113 (m?)
289359
Preisgr. A113 (m?)
289360
Preisgr. A113 (m?)

289361
Preisgr. A113 (m?)

30x60 cm™  ED

BASIS 1+ 4.05

30 x 90 cm*

30x60/12x24
297 x 597 x 9,0 mm
eben

5,556

14,890

9

1,620

24,120

77,754

1.157,760

Blll

282887R
Preisgr. A125 (m?)

282888R
Preisgr. A125 (m?)

* Kanten geschliffen

| A

ol

30x90/12x36
297 x 897 x 10,5 mm
eben

3,704

17,976

5

1,350

24,265

32,397

582,360

BIll

391572
Preisgr. A125 (m?)

391573
Preisgr. A125 (m?)

rektifiziert
Wandfliesen  Bordiire
35 x 100*/*** 2,7 x 50 cm**
.

35x100/ 14 x 40
347 x 997 x 10,5 mm
eben

2,857/m?
17,742/m?

3

1,050 m?

18,630

58,803

1.043,280

Blll

353024
Preisgr. A139 (m?)

353025
Preisgr. A139 (m?)

* Kanten geschliffen

Bordiire Slice
2,7x50/13/32x20
27 x 497 x 10,5 mm

2,000/m
0,660/Stlick
2

1,000 m
0,660

Bla

353013
Preisgr. A458 (St.)

** frostsicher, ohne Hytect
*** Achtung Sonderpalette. Keine Riicknahme, kein Umtausch.

]

NennmaR - cm/in
Herstellmal
Oberflache
m? - Stiick
m?2 - kg
Paket - Stiick
Paket - m?
Paket - kg
Palette - m?
Palette - kg
Produktnorm

weil}, glanzend

weil}, matt

weil, glanzend,
gewellt

weil}, matt,
gewellt

]

NennmaR - cm/in
Herstellmal
Oberflache
m2/m - Stiick
m?/St. - kg
Paket - Stiick
Paket - m?/m
Paket - kg
Palette - m?
Palette - kg
Produktnorm

metallic
weil, glanzend

weil}, matt

Basisprogramm



Basisprogramm

4,06 BASIS 2

NennmaR - cm/in
HerstellmaR
Oberflache
m2/m - Stiick
m?/m - kg
Paket - Stlick
Paket - m?/m
Paket - kg
Palette - m*
Palette - kg
Produktnorm
Trittsicherheit
Belastung

weil

grau

+ Beanspruchungsgruppe

Wand-/Bodenfliesen

10x 10 cm

Mosaik, riickseitig

thermoplastisch verklebt thermoplastisch verklebt

Bogen: 297 x 297 mm
10x10/4x4
97 x 97 x 6,0 mm
seidenmatt

11 Bégen/m?
13,101/m?

11 Bégen

1,000 m?

13,101

64,000

838,464

Blb

1-2
620811-504
Preisgr. A81 (m?)

620811-505
Preisgr. A81 (m?)

10x 10 cm

Mosaik, riickseitig

Bogen: 297 x 297 mm
10x10/4x4

97 x 97 x 6,0 mm
seidenmatt, trittsicher
11 Bégen/m?
13,101/m?

11 Bogen

1,000 m?

13,101

64,000

838,464

Blb

R10/B

1-2
600859-504
Preisgr. A113 (m?)

600859-505
Preisgr. A113 (m?)

15x15cm

L

15x15/6x6
147 x 147 x 6,0 mm
seidenmatt
44,000/m?
13,816/m?

44

1,000 m?
13,816

80,000
1.105,280

Blb

1-2
620805-504
Preisgr. A61 (m?)

620805-505
Preisgr. A61 (m?)

Trockengepr. keram. Fliesen, DIN EN 14411, Gruppe Bly, glasiert (GL)
fiir Bodenbeldage und Wandbekleidungen im Innen- und AuRenbereich (Steinzeugfliesen)

20 x 20 cm

20x20/8x8
197 x 197 x 6,0 mm
seidenmatt
25,000/m?
13,875/m?

25

1,000 m?
13,875

72,000
999,000

Blb

1-2
620806-504
Preisgr. A60 (m?)

620806-505
Preisgr. A60 (m?)

Kehlsockel

10 x 10 cm*

u

10x10/4x4
100 x 97 x 6,0 mm
trittsicher
10,000/m
1,400/m

40

4,000 m

5,600

Blb
R10/B

600864-504
Preisgr. A414 (St.)

600864-505

Preisgr. A414 (St.)

* Details siehe Seite 6.33.
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Trockengepr. keram. Fliesen, DIN EN 14411, Gruppe Bl,, unglasiert (UGL)
fiir Bodenbeldge und Wandbekleidungen im Innen- und AuBenbereich (Feinsteinzeugfliesen)

Wand-/Bodenfliesen

5x5cm

10x 10 cm

Mosaik, riickseitig

thermoplastisch verklebt thermoplastisch verklebt

Bogen: 297 x 297 mm  Bogen: 297 x 297 mm

5x5/2x2

47 x 47 x 6,5 mm
eben, vergiitet

11 Bogen

12,331

11 Bogen

1,000

12,331

64,000

789,184

Bla

R10/B

1-2
620510-070
Preisgr. A150 (m?)
620510-072
Preisgr. A150 (m?)
620510-073
Preisgr. A150 (m?)
620510-074
Preisgr. A150 (m?)

620510-075
Preisgr. A150 (m?)

Mosaik, riickseitig

10x10/4x4
97 x 97 x 6,5 mm
eben, vergiitet

11 Bogen

13,101

11 Bogen

1,000

13,101

64,000

838,464

Bla

R10/B

1-2
620460-070
Preisgr. A125 (m?)
620460-072
Preisgr. A125 (m?)
620460-073
Preisgr. A125 (m?)
620460-074
Preisgr. A125 (m?)

620460-075
Preisgr. A125 (m?)

Wand-/Bodenfliesen

20 x 20 cm

Opticorn
20x20/8x8
197 x 197 x 9,0 mm
genarbt, vergutet
25,000

19,450

25

1,000

19,450

60,000
1.167,000

Bla

R12v4

2-3
620290-070
Preisgr. A81 (m?)
620290-072
Preisgr. A81 (m?)

620290-073
Preisgr. A81 (m?)

620290-075
Preisgr. A81 (m?)

* Auf Anfrage auch in 10,5 mm Stéarke erhaltlich

20 x 20 cm

Picstic
20x20/8x8
197 x 197 x 9,0 mm
genarbt, vergltet
25,000

19,450

25

1,000

19,450

60,000

1.167,000

Bla

R12v8

2-3
620296-070*
Preisgr. A125 (m?)

620296-072*
Preisgr. A125 (m?)

620296-075*
Preisgr. A125 (m?)

15x15cm N/}“

Micro
15x15/6x6
150 x 150 x 11 mm
eben, vergltet
44,444

24,444

23

0,517

12,650

43,470

1.062,600

Bla

R10/A

2-3
601500-070-70
Preisgr. A81 (m?)

601500-072-70
Preisgr. A81 (m?)

601500-075-70
Preisgr. AB1 (m?)

20 x 20 cm

Geraut
20x20/8x8
197 x 197 x 9,0 mm
profiliert, vergitet
25,000

19,450

25

1,000

19,450

60,000

1.167,000

Bla

R13

2-3

620480-072

Preisgr. A157 (m?)

620480-075
Preisgr. A157 (m?)

15x15cm N/}“

Softcorn 2
15x15/6x6
150 x 150 x 11 mm
strukturiert, vergitet
44,444

24,444

23

0,517

12,650

43,470

1.062,600

Bla

R11

2-3
601550-070-70
Preisgr. A81 (m?)

601550-072-70
Preisgr. A81 (m?)

601550-075-70
Preisgr. A81 (m?)

20 x 20 cm

L

Kombicorn
20x20/8x8
197 x 197 x 9,0 mm
profiliert, vergiitet
25,000

19,450

25

1,000

19,450

60,000

1.167,000

Bla

R13V10

2-3

620490-072

Preisgr. A157 (m?)

620490-075
Preisgr. A157 (m?)

M

rektifiziert

20 x 20 cm

Micro
20x20/8x8
197 x 197 x 9,0 mm
eben, vergtet
25,000

19,450

25

1,000

19,450

60,000
1.167,000

Bla

R10/A

2-3
620249-070
Preisgr. A61 (m?)
620249-072
Preisgr. A61 (m?)
620249-073
Preisgr. A61 (m?)
620249-074
Preisgr. A61 (m?)

620249-075
Preisgr. A61 (m?)

30x30cm

Micro
30x30/12x12
297 x 297 x 9,0 mm
eben, vergltet
1,11

19,478

13

1,170

22,789

56,161
1.093,884

Bla

R10

2-3
620241-070
Preisgr. A60 (m?)
620241-072
Preisgr. A60 (m?)
620241-073
Preisgr. A60 (m?)
620241-074
Preisgr. A60 (m?)

620241-075
Preisgr. A60 (m?)

20 x 20 cm

Softcorn 2
20x20/8x8
197 x 197 x 9,0 mm
strukturiert, vergutet
25,000

19,450

25

1,000

19,450

60,000
1.167,000

Bla

R11/B

2-3
620450-070
Preisgr. A81 (m?)
620450-072
Preisgr. A81 (m?)
620450-073
Preisgr. A81 (m?)
620450-074
Preisgr. A81 (m?)

620450-075
Preisgr. A81 (m?)

30x30cm

Macro
30x30/12x12
297 x 297 x 9,0 mm
eben, vergiitet
11,111

19,478

13

1,170

22,789

56,160
1.093,872

Bla

R10

2-3

620241-970
Preisgr. A61 (m?)
620241-972
Preisgr. A61 (m?)
620241-974
Preisgr. A61 (m?)

620241-975
Preisgr. A61 (m?)

BASIS 3 4.07

20 x 20 cm

Perlstic
20x20/8x8
197 x 197 x 9,0 mm
gekornt, vergltet
25,000

19,450

25

1,000

19,450

60,000
1.167,000

Bla

R12

2-3
620470-070
Preisgr. A81 (m?)
620470-072
Preisgr. A81 (m?)

620470-073
Preisgr. A81 (m?)

620470-075
Preisgr. A81 (m?)

30 x 60 cm**

Micro
30x60/12x24
297 x 597 x 10,5 mm
eben, vergiitet
5,556

23,224

6

1,080

25,080

43,197
1.003,200

Bla

R10

2-3
623060-070
Preisgr. A94 (m?)
623060-072
Preisgr. A94 (m?)
623060-073
Preisgr. A94 (m?)
623060-074
Preisgr. A94 (m?)

623060-075
Preisgr. A94 (m?)

-
(=)
/L
protected
NennmaR - cm/in
Herstellmal
Oberflache
m? - Stiick
m?2 - kg
Paket - Stlick
Paket - m?
Paket - kg
Palette - m?
Palette - kg
Produktnorm
Trittsicherheit
Belastung

titanit
anthrazit
mittelgrau
hellblau

kreide

*

A g
(m)
-
protected

NennmaB - cm/in
Herstellmal
Oberflache
m? - Stiick
m?2 - kg
Paket - Stlick
Paket - m?
Paket - kg
Palette - m?
Palette - kg
Produktnorm
Trittsicherheit
Belastung

titanit
anthrazit
mittelgrau
hellblau
kreide
titanit
anthrazit
hellblau

kreide

*
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Basisprogramm

4.08 BASIS 3

L 4
(§-})
-«
protected
NennmaR - cm/in
Herstellmal
Oberflache
m - Stiick
m - kg
Paket - Stlick
Paket - m
Paket - kg
Palette - m
Palette - kg
Produktnorm
Trittsicherheit
Belastung

titanit
anthrazit
mittelgrau
hellblau
kreide
titanit
anthrazit
hellblau

kreide

Sockel, geschnitten

7x20 cm

]

Micro
7x20/213/16x8
70x 197 x 9,0 mm
eben, vergiitet
5,000

1,400

60

12,000

16,800

Bla

600334-070
Preisgr. A409 (St.)
600334-072
Preisgr. A409 (St.)
600334-073
Preisgr. A409 (St.)
600334-074
Preisgr. A409 (St.)

600334-075
Preisgr. A409 (St.)

*
I ?
—— 0O Auftragsfertigung: Riickgabe und/oder Stornierung bestellter Ware nicht méglich.

-
(§-})
/L
protected
Nennmal - cm/in
Herstellmal
Oberflache
m - Stiick
m/St. - kg
Paket - Stlick
Paket - m
Paket - kg
Palette - m
Palette - kg
Produktnorm
Trittsicherheit

titanit
anthrazit
mittelgrau
hellblau

kreide

Kehlsockel

10 x 10 cm*

U

10x10/4x4
100 x 97 x 6,0 mm
eben, vergiitet
10,000

1,500/m

40

4,000

6,000

Bla

R10/B
600450-070
Preisgr. A409 (St.)
600450-072
Preisgr. A409 (St.)
600450-073
Preisgr. A409 (St.)
600450-074
Preisgr. A409 (St.)

600450-075
Preisgr. A409 (St.)

Trockengepr. keram. Fliesen, DIN EN 14411, Gruppe Bl,, unglasiert (UGL)
fiir Bodenbeldge und Wandbekleidungen im Innen- und AuBenbereich (Feinsteinzeugfliesen)

Treppenfliesen

7x30cm 7x30cm 30x30cm 30x30 cm

[ I [ J

Micro Macro Micro Macro

7x30/213/16x12 |7x30/213/16x12 |30x30/12x12 30x30/12x12

70 x 297 x 9,0 mm 70 x 297 x 9,0 mm 297 x 297 x 9,0 mm 297 x 297 x 9,0 mm

eben, vergiitet eben, vergiitet eben, vergltet eben, vergiitet

3,333 3,333 3,333 3,333

1,399 1,399 5,906 5,906

50 50 1 1

15,001 15,001 3,300 3,300

21,000 21,000 19,492 19,492

Bla Bla Bla Bla

R10 R10
2-3 2-3

600384-070 600499-070*

Preisgr. A409 (St.) Preisgr. A441 (St.)

600384-072 600499-072*

Preisgr. A409 (St.) Preisgr. A441 (St.)

600384-073 600499-073*

Preisgr. A409 (St.) Preisgr. A441 (St.)

600384-074 600499-074*

Preisgr. A409 (St.) Preisgr. A441 (St.)

600384-075 600499-075*

Preisgr. A409 (St.) Preisgr. A441 (St.)
600384-970 600499-970*
Preisgr. A414 (St.) Preisgr. A441 (St.)
600384-972 600499-972*
Preisgr. A414 (St.) Preisgr. A441 (St.)
600384-974 600499-974*
Preisgr. A414 (St.) Preisgr. A441 (St.)
600384-975 600499-975*
Preisgr. A414 (St.) Preisgr. A441 (St.)

10x15cm* [

Ll

10x15/4x6
100 x 150 x 9 mm
eben, verglitet
6.666

2,633/m

26

3,900

10,270

Bla

R10/A
600430-070-70
Preisgr. A419 (St.)

600430-072-70
Preisgr. A419 (St.)

600430-075-70
Preisgr. A419 (St.)

* Details siehe Seite 6.33.
** Passend zu Kehlsockel 10 x 20 cm.
*** Details siehe Seite 6.31.

10x20 cm* D

Innenecke

zu Kehlsockel
*/**
T

AuBenecke

zu Kehlsockel

*/**
WU

Duschtassen-
system

10 x 10 cm***

<>

Softcorn Léufer

10 x 10 cm***

<

Softcorn Ecke

10x20/4x8 10x10/4x4 10x10/4x4
102 x 197 x 9,0 mm 102 x 20 x 9,0 mm 102 x 35 x 9,0 mm 97 x 97 x 9 mm 97 x 97 x 9 mm
eben, verglitet eben, verglitet eben, verglitet genarbt, vergiitet genarbt, vergitet
5,000 10,000

2,000/m 0,080/Stiick 0,080/Stiick 2,020/m 0,202/Stiick

20 18 12 6 4

4,000 0,600

8,000 1,440 0,960 1,212 0,808

Bla Bla Bla Bla Bla

R10/A R11/B R11/B
600420-070 600416-070 600417-070 600442-070 600443-070
Preisgr. A419 (St.) Preisgr. A419 (St.) Preisgr. A419 (St.) Preisgr. A426 (St.) Preisgr. A456 (St.)
600420-072 600416-072 600417-072 600442-072 600443-072
Preisgr. A419 (St.) Preisgr. A419 (St.) Preisgr. A419 (St.) Preisgr. A426 (St.) Preisgr. A456 (St.)
600420-073 600416-073 600417-073 600442-073 600443-073
Preisgr. A419 (St.) Preisgr. A419 (St.) Preisgr. A419 (St.) Preisgr. A426 (St.) Preisgr. A456 (St.)
600420-074 600416-074 600417-074 600442-074 600443-074
Preisgr. A419 (St.) Preisgr. A419 (St.) Preisgr. A419 (St.) Preisgr. A426 (St.) Preisgr. A456 (St.)
600420-075 600416-075 600417-075 600442-075 600443-075
Preisgr. A419 (St.) Preisgr. A419 (St.) Preisgr. A419 (St.) Preisgr. A426 (St.) Preisgr. A456 (St.)
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Stranggepr. keram. Platten, Prazision, DIN EN 14411, Gruppe Al glasiert (GL) fiir Bodenbelage und
Wandbekleidungen im Innen- und AuRenbereich (Steinzeugplatten)

Wand-/Bodenplatten

25x12,5cm

<

(8 mm stark)
38110
25x125/10x5
244 x 119 x 8 mm
32,000

15,680

33

1,031

16,170

86,625

1.358,280

Alb
700-38110
Preisgr. A61 (m?)

701-38110
Preisgr. A61 (m?)

703-38110
Preisgr. A61 (m?)

25x12,5cm

<z

(6 mm stark)
18120
25x125/10x5
244 x 119 x 6 mm
32,000

12,160

44

1,375

16,720

115,500
1.404,480

Alb
700-18120
Preisgr. A61 (m?)
701-18120
Preisgr. A61 (m?)
509-18120
Preisgr. A61 (m?)
711-18120
Preisgr. A61 (m?)
703-18120
Preisgr. A61 (m?)

732-18120
Preisgr. A184 (m?)

563-18120
Preisgr. A184 (m?)

BASIS 4 4.09

25x12,5cm

2/

(8 mm stark)
8110
25x125/10x5
240 x 115 x 8 mm
33,000

15,180

33

1,000

15,180

84,000

1.275,120

Alb
75917-8110
Preisgr. A40 (m?)

75918-8110
Preisgr. A40 (m?)

71152-8110
Preisgr. A67 (m?)

W Beanspruchungsgruppe

Formatnummer
NennmaR - cm/in
HerstellmaR

m? - Stiick

m?2 - kg

Paket - Stiick
Paket - m?
Paket - kg
Palette - m?
Palette - kg
Produktnorm

weil} glanzend
weill matt

grau

transparent matt
lichtgrau matt
lichtsahara matt
softazur glanzend
lichtblau glanzend

azurdunkel
glanzend

*

Basisprogramm



